
Rio Grande do Norte , 02 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 3022 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    63 

que realizará licitação, na modalidadePREGÃO ELETRÔNICO, 

tipo“MENOR PREÇO POR ITEM”,destinado a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

TRATOR AGRÍCOLA, conforme especificações contidas no Edital. 

A sessão pública de lances, será às10:30h (Horário de Brasília) do dia 

15/05/2023.As propostas serão recebidas exclusivamente por meio 

eletrônico até às08:00h (Horário de Brasília) do dia 15/05/2023 e as 

propostas serão abertas às10:00h (Horário de Brasília) do dia 

15/05/2023, no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para 

maiores informações podem ser solicitadas através do e-mail 

jandairacpl@gmail.com.  

  

Jandaíra/RN, 27 de abril de 2023.  

  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ - 
Pregoeira 

  

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:ED64FD23 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000008/2023 – PMJ/RN AVISO DE 

LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000008/2023 – PMJ/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO 
OMUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 

Pregoeira, designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público 

que realizará licitação, na modalidadePREGÃO ELETRÔNICO, 

tipo“MENOR PREÇO GLOBAL”,destinado a CONTRATAÇÃO 

DO USO E DIREITO DE LICENCA DO SOFTWARE DE 

TRIBUTAÇÃO INTEGRADO TOTALMENTE WEB, 

APLICATIVO INSTALADO EM DISPOSITIVO MOVEL 

PARA COLETAR DADOS DOS IMOBILIARIOS E 

MOBILIARIOS EM CAMPO E INSERIDO ONLINE NO 

SOFTWARE TRIBUTACAO WEB E CADASTRO 

IMOBILIARIO E MOBILIA, conforme especificações contidas no 

Edital. A sessão pública de lances, será às09:30h (Horário de Brasília) 

do dia 15/05/2023.As propostas serão recebidas exclusivamente por 

meio eletrônico até às08:00h (Horário de Brasília) do dia 

15/05/2023 e as propostas serão abertas às09:00h (Horário de 

Brasília) do dia 15/05/2023, no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações 

podem ser solicitadas através do e-mail jandairacpl@gmail.com. 

  

Jandaíra/RN, 27 de abril de 2023.  

  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ  
Pregoeira 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:C2542763 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000002/2023 – PMJ/RN 

CONVOCAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000002/2023 – PMJ/RN 

CONVOCAÇÃO 
OMUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 

Pregoeira, CONVOCA a empresaGRAFICA E EDITORA F&F 

LTDA(CNPJ: 27.029.053/0001-91), classificada em 7º. (sétimo) lugar 

no LOTE 07, para assumir o LOTE 07 doPREGÃO ELETRÔNICO 

Nº. 000031/2022 – PMJ/RN, cujo objeto é aCONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS GRÁFICO E PERSONALIZADO. A contratação se 

dará nas condições ofertadas pela empresa convocada. Destaque-se, 

que a empresa convocada, deverá se manifestar no prazo máximo de 

02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação, por outro lado, a 

ausência de manifestação no prazo assinalado, será entendido como 

uma recusa. Caso não aceite, será convocado o sétimo classificado, até 

que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da 

licitação.  

Jandaíra/RN, 27 de abril de 2023. 

  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ 
Pregoeira 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:9386083E 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 000007/2022 – PMJ/RN EXTRATO 

DO CONTRATO Nº. 036/2023 – PMJ/RN 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 000007/2022 – PMJ/RN 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 036/2023 – PMJ/RN 
  

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no CNPJ nº. 

08.309.239/0001-50. CONTRATADA: MRG SERVICE LTDA., 

inscrita no CNPJ nº. 38.199.820/0001-27. OBJETO: contratação de 

empresa de engenharia para construção da sede do Centro de 

Referência em Assistência Social (CRAS), Valor global de R$ 

397.662,50 (Trezentos e noventa e sete mil seiscentos e sessenta e 

dois reais e cinquenta centavos) - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

28 de abril de 2023 a 27 de fevereiro de 2024. 

  

MARINA DIAS MARINHO 
Prefeita Municipal 

  

MRG Service LTDA  

ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO 
CNPJ nº. 38.199.820/0001-27 

Contratado 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:108814D2 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000010/2023 – PMJ/RN AVISO DE 

LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000010/2023 – PMJ/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO 
OMUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 

Pregoeira, designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público 

que realizará licitação, na modalidadePREGÃO ELETRÔNICO, 

tipo“MENOR PREÇO POR LOTE”,destinado ao REGISTRO DE 

PREÇOS PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MÓVEIS E 

MOBÍLIA, conforme especificações contidas no Edital. A sessão 

pública de lances, será às14:00h (Horário de Brasília) do dia 15 DE 

MAIO DE 2023.As propostas serão recebidas exclusivamente por 

meio eletrônico até às08:00h (Horário de Brasília) do dia 15 DE 

MAIO DE 2023 e as propostas serão abertas às13:30h (Horário de 

Brasília) do dia 15 DE MAIO DE 2023, no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações 

podem ser solicitadas através do e-mail jandairacpl@gmail.com.  

  

Jandaíra/RN, 28 de abril de 2023.  

  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ -  
Pregoeira 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:A0D0E978 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 000002/2023 - PMJ/RN 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 

Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará 

licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo 

“MENOR PREÇO GLOBAL”, por “EXECUÇÃO INDIRETA”, 

sob regime de “EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL”, 


